MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DA INTEGRAÇÃO LATINO-AMERICANA

COMISSÃO ELEITORAL CENTRAL

EDITAL Nº 14 / 2024 - CEC UNILA (10.01.10)

Nº do Protocolo: 23422.017763/2024-18

Foz Do Iguaçu-PR, 25 de setembro de 2024.

A Comissão Eleitoral  Central ? CEC, instituída por meio da Resolução CONSUN nº 05/2018,
alterada pela Resolução CONSUN nº 20/2018, publicadas no Boletim de Serviço de
04/05/2018 e 20/06/2018, respectivamente, e nomeada pela Portaria UNILA nº 483/2022/GR e
alterada pela Portaria UNILA Nº 392/2023/GR, publicadas no Boletim de Serviço de nº 196,
de 27 de outubro de 2022 e nº 138 de 02 de Agosto de 2023, respectivamente, torna público o
presente Edital de homologação das candidaturas ao processo eleitoral para a
representação discente para o Conselho Universitário (CONSUN), nos termos do Estatuto
e do Regimento Geral da UNILA, da Portaria UNILA 1175/2015 e do Edital CEC nº01/2024.

1. Candidaturas inscritas para representação discente da graduação:

Chapa Titular Suplente Resultado

1 Neyser andres Gomez Pedro Henrique Marcomini Homologada

2
Thiago Nascimento
Evangelista

Rafaela dos Santos
Carvalho

Homologada

3 Leyriel Zurita Gonzalez Edrice Basil Homologada

4 Lyda Milena Medina Capera
Ivonne Katherine
Casasbuenas Nonato

Homologada

5 Raulandis Magdariaga Pérez Ana Livia Borges Dória Homologada

6 Marcio Jose Silva
Karen Margarita Fernández
Lopez

Homologada

7
Ingrid Alves Silva
Nascimento

Jean Garcia Sampaio Homologada

8 Henrique Leal Buriti Antunes
Marcílio Mendes de Oliveira
Júnior

Homologada

2 - Orientações para a campanha constam no item 5 do Edital CEC nº 01/2024

(Assinado digitalmente em 25/09/2024 16:58 )

LICIANE ROLING

ASSISTENTE EM ADMINISTRACAO

SEACONV (10.01.05.26.01.05)

Matrícula: 2142855

https://documentos.unila.edu.br/editais/comiss-o-eleitoral/1-2
https://documentos.unila.edu.br/editais/comiss-o-eleitoral/1-2